vobis pieti supplico tunc vos, e ciachedun di voi colle parole
 d'esse dello spirit. S. [prov. 24] Erre eos qui ducuntur ad morte | 27
 et qui trahuntur ad inventum liberare ne cesset. Si viseris vires non suppetant
 qui impedior est cordis ipse intelligat, et versatore animę tuę nihil fallit:
 reddetq. homini juxta opera sua. Si jussino le PP. VV. M. RR. questo gran
 merito d'aver salvato dal naufragio la Madre Prova. Cononino con questa
 nobilita impresa le lor virtü, e rendano a Posteris immortale, e glorioso il loro
 nome. Assicurino le loro, e le nre coscienze per quel tremendo giorno delle
 vendette. Con un expediente risoluto, ed efficace, che prenderanno, rauteranno
 faccia di affari di Prova, veffiveranno i Convi da tante gravetze, si potrà
 freno a tanti abusi, si segraveranno le coscienze de' poveri sudditi, resteri edi-
 ficato il mondo, confuso il demonio, glorificato Dio, soddisfatto il S. Padre: e vo-
 sarete emoli del nri primum Padri, che tanto si affaticarono d'instaurare nell'Or-
 dine Minoritano, e in questa istessa Prova l'uyo de' panni ranni tanto conformi
 alla nra altissima poverta. De intanto dopo aver dimandato unim. perdono
 del tedio che lor avo dato, degli errori che avo commessi, e dell'ardire, che
 ho usato mi resto a chiedere: la S. Bened. e sottoscrivere colla stessa.
 P. PP. VV. M. RR. S. fr. Squaldo da Neggio Capuro.

- (1) S. Bonav. l. i. phar. c. 32. Ex vitur ad in huncul non quod vity etc.
- (2) S. franc. in chron. l. 2. c. 19. n. 50.
- (3) S. Bonav. in c. v. reg. Cuius sim professare altiss. povertatis oportet quod om-
 nia, que in caru nru veniunt, molto pau fr abiti per cui sam tenuti all'yo vigvo-
 so e stretto habeant ut est possibile paupertate vilitate, apperitate etc.
- (4) teste P. Bernardino Givio ut legere est in nris annalib. ad an. 1532 n. 4. ubi ait:
 comuni Patru expositore recedend est, eos vity panno secundu regula ceyen-
 dos esse, qui ad in quilibet Prova omniu opinione vilitate, ac austeriore pbi-
 mentur, in ea consone haberi possunt.
- (5) C. exite S. vilitate.
- (6) Annal. citati ad an. 1532. n. 32 et seq. ubi laudata disputatio sic reperietur:
 ex altero capite nempe ex habitu qualitate suavitatis rationabile sua etc.
- (7) Salimann. trad. 15. de stat. relig. c. 4. p. b. S. 53. fol. 47. tom. 3.
- (8) C. exite S. vilitate. Non enim quod regione omnes potest determinat etc.
- (9) Exco. quondam S. Quocirca. Non enim particularium omnium etc.
- (10) Ibid. Prefatum Ministerium et Custodum et Guardianum etc.
- (11) Ibid. S. Collet modo: Eorum Ministerium, et Custodum sub eadem forma etc.